

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo : 0802021 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 00802021																		
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206	Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 1 01.04.2021 Č. záznamu: Č. opisu: Prílohy: Vybavaja:																		
	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>26.03.2021</td> <td>26.03.2021</td> <td>25.05.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobne</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	26.03.2021	26.03.2021	25.05.2021	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobne			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
26.03.2021	26.03.2021	25.05.2021																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Osobne																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Na základe objednávky č.: 2021-0282,0610,0654,0700,0701,0702,0735,0737,0739,0778,
Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
005921		Remeň 8PK 1620	8PK1620	20	2,00	ks	11,90	23,80
005932		Silentblok 9976778402680	214423869	20	4,00	ks	29,50	118,00
004621		Víko	55751005042	20	2,00	ks	48,00	96,00
005853		Batéria 12V/180Ah	996800012180	20	4,00	ks	159,90	639,60
004727		Ložisko	993200945	20	5,00	ks	23,40	117,00
003310		Autorádio JVC	990252	20	1,00	ks	85,00	85,00
004761		Vedenie oleja turbodúchadla	504015557	20	5,00	ks	21,10	105,50
004414		Vičko	995014901	20	10,00	ks	5,60	56,00
003180		Motorček stieračov	21006401821	20	3,00	ks	171,70	515,10
003079		Krúžok poistný	89992931055	20	6,00	ks	0,30	1,80
004906		Filter palivový s pumpou	9999460566	20	3,00	ks	87,20	261,60
005934		Spojka M14x1,5 504081276	99504081276	20	10,00	ks	3,50	35,00
005935		Pružina pridržovacia 500376911	99500376911	20	6,00	ks	5,30	31,80

Základ pre DPH 20 % : 2 086,20
DPH 20 % : 417,24

Celková suma s DPH 2 503,44

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 503,44

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :


Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751